
Strana 1 z 3 

DODATEK č. 12 

RÁMCOVÉ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ PORADENSKÝCH SLUŽEB  

(dále jen „Smlouva“) uzavřená dne 29.7.2015   v souladu s ustanovením § 2430 a 

následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „občanský zákoník“) mezi smluvními stranami: 

 

 

Grant Help, s.r.o. 

Sídlo:    Praha 1 - Nové Město, Václavské náměstí 828/23, PSČ 11000 

IČ:    27645240 

DIČ:    CZ27645240 

Osoba oprávněná jednat:  Mgr. Milan Eliáš 

Bankovní spojení:  UniCredit bank 

Číslo účtu:   2106496162/2700 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 121205  

Kontaktní osoba:  Milan Eliáš  

Telefon:    

E-mail:    

(dále jen „Poradce“)    

 

a 

Město Varnsdorf 

Sídlo:    Varnsdorf, Nám. E. Beneše 470 

IČ:    00261718 

DIČ:    CZ00261718 

Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s., pobočka Varnsdorf 

Číslo účtu:   19-0921388329/0800 

Zastoupeno:   Ing. Stanislavem Horáčkem, starostou města 

(dále jen „Klient“) 

 

 



Strana 2 z 3 

 

 

1. Dohoda smluvních stran o realizaci konkrétního projektu 

1.1  Předmětem tohoto dodatku Smlouvy je v souladu s článkem 2.2 této Smlouvy vymezení podmínek, za 

nichž budou Poradcem pro Klienta poskytnuty služby v oblasti dotačního poradenství na projekt „RS – 

Město Varnsdorf, Revitalizace veřejných prostranství – lokalita č. 2, 2. etapa“, spolufinancovaný v rámci 

programu Ministerstva pro místní rozvoj ČR, podprogramu 117D06200 – Regenerace sídlišť. 

1.2  Na základě tohoto dodatku budou Klientovi pro výše uvedený projekt Poradcem poskytnuty služby, 

uvedené v článku 1.4 až 1.5 této Smlouvy. 

 

 

 

2. Odměna  

2.1  Na základě tohoto dodatku bude Klient hradit Poradci za poskytování služeb v oblasti dotačního 

poradenství pro projekt „RS – Město Varnsdorf, Revitalizace veřejných prostranství – lokalita č. 2, 2. 

etapa“ odměnu, stanovenou v souladu se sazebníkem, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy. Odměna je 

smluvními stranami dohodnuta v následující výši: 

− Odměna za zpracování žádosti o dotaci vč. příloh činí 8 % ze získané dotace bez DPH 

− Odměna je splatná doručením informace o uznání dotace, zařazení do programu 

 

2.2  DPH bude fakturováno dle platné legislativy. 

 

 

3. Termín realizace 

3.1  Poradce se zavazuje zpracovat žádost o dotaci vč. příloh v termínu nejpozději do 31.12.2016 

 

 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1  Obě smluvní strany se seznámily s obsahem tohoto dodatku Smlouvy a souhlasí s tím, že budou vázány 

jeho ustanoveními. Dále souhlasí, že tento dodatek obsahuje kompletní a jedinečné znění dohody mezi 

nimi vzhledem k předmětu smlouvy, která je nadřazena všem předchozím návrhům ústním či písemným 

a veškeré další komunikaci mezi oběma stranami vztahující se k předmětu smlouvy. 

4.2  Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, jeden z nich obdrží Klient a 

druhý obdrží Poradce. 



Strana 3 z 3 

4.3  Smluvní strany prohlašují, že text dodatku vzájemně projednaly a že o jeho obsahu i znění dosáhly úplné 

shody. Na důkaz toho, že text dodatku zcela odpovídá jejich vůli, a že nebyl podepsán v tísni a za 

nápadně nevýhodných podmínek připojují své podpisy.  

 

 

V Praze dne ……………………………….     Ve Varnsdorfu dne ………………………………. 

 

 

 

……………………………………………………     ……………………………………………………  

Mgr. Milan Eliáš       Ing. Stanislav Horáček  

Grant Help, s.r.o.       Město Varnsdorf   

   

 

 


